AOMUNHNCTPALINSA
CY3YHCKOIO PAVIOHA

MOCTAHOBJIEHWE

p.n. CysyH
Hosocubupckas obnactb

oT

O6 yTBEPXAEHMUW pe3ynbTaToB

onpefeneHns pasmepos A0Mel B NpaBe

obuein noneBoi CO6CTBEHHOCTU Ha
3eMe/IbHbIN Yy4acTOK U3 3eMeNb
CeNbCKOX035CTBEHHOI0 Ha3Ha4YeHUs
BbIPa)XXEHHbIX B reKTapax unm 6anno-rekrapax,
B BM/AE NPOCTOI NpaBuU/IbHON ApPO6M

Bo wucnonHeHne ®epepanbHOro 3akoHa ot 14.07.2022 Ne 316-#3 «O
BHECEHUN W3MEHEHUW B OTAe/bHble 3aKoHofaTeflbHble aKTbl PoccuiAickoin
depepaunm», pykosoacTeyAacb depepasnbHbiM 3akoHOM 0T 06.10.2003 Ne 131-P3
«06 06WMUX NpUHLMNAX OpraHu3aununm MecTHOro camoynpas/ieHUss B Poccuiickoin
depepaunn», TMoctaHoBneHvem [MpaBuTtensctea P® ot 16.09.2020 Ne 1475 «O6
yTBepXaeHUn MpaBun onpegeneHns pasMepoB 3eMesibHbIX A0JeN, BbIpaXKEHHbIX B
rektapax unm 6anno-rekrapax, B BuAe NPOCTOW NpaBUNbHON Apo6U», YCTaBOM
Cy3yHCKOro MyHULMNanbHOro pammoHa Hosocnbupckoin obnactu,

agMumHucTpaumnsa CysyHCKOro parioHa nocTaHOBASAET:

1 YTBepAnTb pesysibTaTbl ONpefe/ieHns pasmMepoB A0/1eil B npase 06LLei
N0NeBOM  COOGCTBEHHOCTM Ha 3eMeflbHblA  y4acTOK, KafaCTPOBbIN  HOMep
54:22:010113:356, nnowagbo 29062264 KkB.M., agpec: MecTONonOXeHne
YCTAHOBJ/IEHO OTHOCMUTE/IbHO OPWEHTMPA, PacroNOXEHHOro B rpaHuMuax y4vacTka.
MouToBbIA afgpec opueHTMpa: o06n. Hosocubupckas, p-H CysyHckumin, 3A0
MatopoBCKOe, 3a rpaHmuamm Hace/IeHHOr o MYyHKTa, n3 3emesb
CeNbCKOXO3MCTBEHHOIO Ha3HayYeHUs, BblIPaXXeHHbIX B rekrapax, B BuAe MNPOCTOW
npaBnIbHOM Ap0o6K, COrnacHO NPUIOXKEHUS K HACTOSALLEMY MOCTaHOB/IEHUIO.

2. HacTosillee nNOCTaHOBNEHMe BCTynmaeT B CWIYy CO [HA  €ro
0 MLMaNbLHOIo 0ny6/IMKOBaHMS.

3. KoHTponb3amMcncacTOS W er o NOCTAHOBMEHUS BO3MIOXUTL Ha
NepBoro 3amMecTuTens rnaebl a , LU W U Cy3yHCKOro paiioHa Kuns E.A.

CnaBa Cy3yHCKOro paiioHa B.B. [opLuKOB



"N KagacTpoBblit

n/n HOMep

onNo
Y4YaCTHMKOB [0N1€BOVA
COOGCTBEHHOCTH

1 54:22:010113:356 MatopOoBCKUiA CenbCOBET

10

u

12

13

14

15

Cy3yHCKOro paiioHa
Hosocubupckoii obnactu
MatlopoBCKUIA cenbcoBeT
Cy3yHCKOro parioHa
HoBocmbupckoii o6nactu
MalopoBCKWIA CeNbCOBET
Cy3yHCKOro paioHa
HoBocnbupckoin obnactu
MpebeHKnH VBaH
VMBaHOBMY
bornaéesa OKcaHa
BacunbeBHa
bornaesa Jflrogmunna
BacunbesHa
MatopoBCKWIA CenbcoBeT
Cy3yHCKOro paioHa
HoBocnbupckoin obnactu
MalopoBCKUA cenbcoBeT
Cy3yHCKOro paiioHa
HoBocunbupckoin obnac m
MatopoBCKUii cenbcoBeT
Cy3yHCKOro parioHa
HoBocnbupckoin obnactu
MatopoBCKuUIA cenbcoBeT
Cy3yHCKOro paioHa
HoBocunbupckoii o6nactu
CkakoBa CBeTnaHa
AnekcaHfpOBHa
Pepux Bnagnmup
AnekcaHaposuy
W nwknH VeaH
Hukonaesny
WnwkunH Cepreii
mHuKonaesny
WnwknHa OkcaHa
| MeTpoBHa

MPNNOXEHWE
K NOCTAHOB/MIEHMIO afMUHUCTPaLUK
Cy3yHCKOro palioHa
ot {ROFP.
CnncoK y4acTHMKOB [10N1eBOI COBCTBEHHOCTM Ha 3eMefbHbI YUYaCTOK CE/TbCKOXO3AMNCTBEHHOIO
Ha3Ha4YeHWs KafacTpoBbli HOMep 54:22:010113:356, ana onpegeneHns pa3MepoB 3eMefibHbIX Aonen, |
BbIpaXXEHHbIX FEKTapax uau 6anno-rekrapax, B BU/e NPOCTOW NpaBWIbHOW Apoou.

Howmep perncrpaunoHHoi
3anuncu

54:22:010113:356-54/163/2023-13

54:22:0101 13:356-54/021/2017-3

54-54/021 -54/021/020/2016-818/2

54-54/021-54/021/036/2016-346/1
54-54/021 -54/021/017/2016-784/1
54-54/021 -54/021/017/2016-783/1

54-54/021 -54/001 /561/2015-376/3

54-54-21/005/2013-254

54-54-21/005/2013-253

54-54-21/005/2013-252

54-54-21/007/2013-395
54-54-21/014/2012-5

54-54-21/010/2012-165
54-54-21/010/2012-164

54-54-21/010/2012-163

1

n
P(n), pasmep
3eMenbHOoM

[O0NN B B Uae
NpaBW/bHOW
Apobu

17/2906
172906 ||
17/2906 !

17/2906 |
17/2906
17/1453

17/2906
17/2906 I
17/2906
17/2906

17/2906
9/2906
6/2906 |
6/2906 |

6/2906 1



16

17

18

19

20

21

22

UnHaesa EneHa
["eHHaabeBHa
CtenaHeHko KOnua
leHHaabeBHa
EpmowinHa Onecs
BayecnasoBHa
Mary6a KOnns
BayecnaBoBHa
Mary6a Mapus
BayecnasoBHa
Mopo6enos Muxaun
MNasnoBny
KopHeeBa Tancbs
EdunmoBHa

54-54-21/010/2009-513

54-54-21/002/2009-646

54-01/22-1/2002-291

54-01/22-1/2002-290

54-01/22-1/2002-289

54-01/22-5/2001-537

54-01/22-5/2001-255

17/2906

17/2906

6/2906

6/2906

6/2906

17/2906

17/2906



