



АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Сузун
Новосибирская область

От 15.04.2025

№ 299-н

Об утверждении результатов
определения размеров долей в праве
общей долевой собственности на
земельный участок из земель
сельскохозяйственного назначения
выраженных в гектарах или балло-гектарах,
в виде простой правильной дроби

Во исполнение Федерального закона от 14.07.2022 № 316-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», Уставом Сузунского муниципального района Новосибирской области,

администрация Сузунского района постановляет:

1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок, кадастровый номер 54:22:010113:356, площадью 29062264 кв.м., адрес: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, р-н Сузунский, ЗАО Маюровское, за границами населенного пункта, из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сузунского района Киля Е.А.

Глава Сузунского района

В.В. Горшков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Сузунского района
№ 299-н от 15.04.2025

Список участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения кадастровый номер 54:22:010113:356, для определения размеров земельных долей, выраженных гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби.

№ п/п	Кадастровый номер	ФИО участников долевой собственности	Номер регистрационной записи	Р(д), размер земельной доли в в иде правильной дроби
1	54:22:010113:356	Маюровский сельсовет Сузунского района Новосибирской области	54:22:010113:356-54/163/2023-13	17/2906
2		Маюровский сельсовет Сузунского района Новосибирской области	54:22:010113:356-54/021/2017-3	17/2906
3		Маюровский сельсовет Сузунского района Новосибирской области	54-54/021-54/021/020/2016-818/2	17/2906
4		Гребенкин Иван Иванович	54-54/021-54/021/036/2016-346/1	17/2906
5		Боглаёва Оксана Васильевна	54-54/021-54/021/017/2016-784/1	17/2906
6		Боглаева Людмила Васильевна	54-54/021-54/021/017/2016-783/1	17/1453
7		Маюровский сельсовет Сузунского района Новосибирской области	54-54/021-54/001/561/2015-376/3	17/2906
8		Маюровский сельсовет Сузунского района Новосибирской области	54-54-21/005/2013-254	17/2906
9		Маюровский сельсовет Сузунского района Новосибирской области	54-54-21/005/2013-253	17/2906
10		Маюровский сельсовет Сузунского района Новосибирской области	54-54-21/005/2013-252	17/2906
11		Скакова Светлана Александровна	54-54-21/007/2013-395	17/2906
12		Рерих Владимир Александрович	54-54-21/014/2012-5	9/2906
13		Шишкин Иван Николаевич	54-54-21/010/2012-165	6/2906
14		Шишкин Сергей Николаевич	54-54-21/010/2012-164	6/2906
15		Шишкина Оксана Петровна	54-54-21/010/2012-163	6/2906

16	Чиняева Елена Геннадьевна	54-54-21/010/2009-513	17/2906
17	Степаненко Юлия Геннадьевна	54-54-21/002/2009-646	17/2906
18	Ермошина Олеся Вячеславовна	54-01/22-1/2002-291	6/2906
19	Пагуба Юлия Вячеславовна	54-01/22-1/2002-290	6/2906
20	Пагуба Мария Вячеславовна	54-01/22-1/2002-289	6/2906
21	Подобедов Михаил Павлович	54-01/22-5/2001-537	17/2906
22	Корнеева Таисья Ефимовна	54-01/22-5/2001-255	17/2906